Заведующему  МАДОУ – детским садом № 67

                                                                       Федчук Ирине Викторовне
                                                                         ____________________________________
             Ф.И.О. родителя                                                             _____________________________________
 ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего сына (дочь) ____________________________________________________________________________ года рождения                                               фамилия имя ребёнка

 из группы № _____ МАДОУ – детского сада № 67  в группу дополнительной платной образовательной услуги для детей дошкольного  возраста (выбрать из списка):
· Вечерняя группа «Играем вместе»
· Хореография
· Изостудия
· Футбол
· Логика для малышей-2 (познавательное развитие)
· Английский язык
· Вокальное пение
· Нейрогимнастика

· Робототехника

· Играем в шахматы
 «___»___________ 20___г.                            _________________________________ /_______________/